关于河北银行股份有限公司开通华安月月鑫短期理财债券型证券投资基金、华安月安鑫短期理财债券型证券投资基金约定赎回业务的公告

为答谢广大投资者长期以来给予的信任与支持,满足投资者的理财需求,提供更灵活的理财服务,华安基金管理有限公司经与河北银行股份有限公司(以下简称"河北银行")协商,决定自华安月月鑫短期理财债券型证券投资基金(约定赎回代码:000482)2017年第4期的集中申购开放期(即2017年3月24日、3月27日、3月28日)起、华安月安鑫短期理财债券型证券投资基金(约定赎回代码:000537)2017年第5期的集中申购开放期(即2017年4月17日、4月18日、4月19日)起,开通上述基金在河北银行的"约定赎回"业务。

"约定赎回"相关业务规则详见本公司于 2013 年 12 月 21 日披露的《关于华安月月鑫短期理财债券型证券投资基金开通"约定赎回"业务并修改基金合同的公告》、于 2014 年 2 月 9 日披露的《关于华安月安鑫短期理财债券型证券投资基金开通"约定赎回"业务并修改基金合同的公告》。

详情请咨询:

1、河北银行股份有限公司

客户服务电话: 400-612-9999

网站: www. hebbank. com

2、华安基金管理有限公司

客户服务电话: 40088-50099

网址: www. huaan. com. cn

风险提示:本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。投资者投资基金时应认真阅读该基金的基金合同、招募说明书等文件。敬请投资者注意投资风险。

特此公告

华安基金管理有限公司

二〇一七年三月二十四日